Droste**, dotychczas zamknięty z powodu dopełnienia formalności prawnych po śmierci ojca mojego **Jana Christjana Droste**, z dniem 27-ym lutego **otwarty został** i nadal pod kierunkiem moim prowadzony będzie. — **Jan Christjan Droste**. (820)

— **5% Pożyczka premjowa rosyjska z 1866 roku**. Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć się mającego **w dniu 1 (13) marca 1885 r.** za opłatą **po kop. 50 od sztuki**, przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka.

Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od kwitu ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie marki siedmiokopiejkowej na porto i po kop. 10 od kwitu na opłatę stemplową.